



Numer sprawy: ACS/08/2021/ZO
L.dz. / DZP/78/2021

Bytom, dnia 14.12.2021 r.

WYKONWACY
biorący udział w postępowaniu

ODOWIEDZI

na zapytania w sprawie SWZ – 1

Prezes Zarządu

mgr Agnieszka Kozak

Plac Akademicki 17
41-902 Bytom

SEKRETARIAT

tel.: (32) 395 60 99

fax: (32) 395 60 97

kancelaria@acstom.bytom.pl

www.acstom.bytom.pl

KRS 0000236838

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód
w Katowicach

NIP 634-10-06-053

Wysokość kapitału zakładowego:
2 956 000,00 zł

Zamawiający – Akademickie Centrum Stomatologii i Medycyny Specjalistycznej Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego (Nr sprawy: **ACS/08/2021/ZO**) na „**Dostawę jednorazowych, niesterylnych fartuchów pełnobarierowych oraz prześcieradeł włókninowych do Akademickiego Centrum Stomatologii i Medycyny Specjalistycznej Sp. z o.o. w Bytomiu**”, złożony został wniosek o wyjaśnienie treści, zawierające następujące pytania na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1

Pakiet nr 1, pozycja 1,

Czy Zamawiający dopuści niejałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej, podfoliowanej na całej powierzchni fartucha o łącznej gramaturze 35 g/m². Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 2 wszywane troki o długości min. 45 cm. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy >100 cm H₂O. Opakowanie typu worek foliowy, pakowany po 10sztuk. Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019 oraz EN 14126. Fartuch zgodny z poziomem 2 AAMI. Dostępny w rozmiarach: L – dł. 120cm oraz XL – dł. 135cm?

ODPOWIEDŹ NR 1

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE Nr 2

Pakiet nr 2, pozycja 1,

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ NR 2

Tak, Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości.



AKADEMICKIE CENTRUM STOMATOLOGII
I MEDYCYN Y SPECJALISTYCZNEJ
SP. Z O.O.

Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami zmienia Ogłoszenie o zamówieniu w zakresie terminu składania ofert i ustala go na dzień **17.12.2021 r. na godz. 11:00**, Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Prezes Zarządu

mgr Agnieszka Kozak

.....

Podpis i pieczętka

Kierownika Zamawiającego